
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений 

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 11 января 2022 года № 5  

«Об утверждении и реализации  

проектов в Уссурийском  

городском округе, которые по  

результатам открытого  

голосования признаны  

победителями конкурсного  

отбора на предоставление  

бюджетам муниципальных  

образований Приморского края  

субсидии из краевого 

бюджета на реализацию проектов  

инициативного бюджетирования  

по направлению «Твой проект» 

в 2022 году» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Приморского края от 10 ноября 2020 года                 

№ 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов 

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»», Правилами 

предоставления и распределения субсидии из краевого бюджета бюджетам 

муниципальных образований Приморского края на реализацию проектов 

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», 

утвержденными Постановлением Администрации Приморского края                      

от 19 декабря 2019 года № 860-па «Об утверждении государственной 

программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная 

экономика Приморского края» на 2020 - 2027 годы», Уставом Уссурийского 

городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского 

28.04.2022 1064

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

2 

 
округа от 18 ноября 2016 года № 3524-НПА «О порядке определения объема и 

условиях предоставления из бюджета Уссурийского городского округа 

субсидий бюджетным и автономным учреждениям на иные цели и признании 

утратившим силу постановления администрации Уссурийского городского 

округа от 26 января 2012 года № 146-НПА «О Порядке определения объема и 

предоставления субсидий из средств местного бюджета бюджетным и 

автономным учреждениям Уссурийского городского округа на финансовое 

обеспечение выполнения муниципального задания, а также на иные цели», с 

целью уточнения ответственных исполнителей за реализацию проектов 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 11 января 2022 года № 5 «Об утверждении и реализации проектов в 

Уссурийском городском округе, которые по результатам открытого голосования 

признаны победителями конкурсного отбора на предоставление бюджетам 

муниципальных образований Приморского края субсидии из краевого бюджета 

на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению 

«Твой проект» в 2022 году» ( далее- постановление) следующие изменения: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Определить ответственными за реализацию следующих проектов: 

муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная 

клубная система» Уссурийского городского округа (Зинченко О.А.) 

подведомственное управлению культуры администрации Уссурийского 

городского округа:  

«Монумент воинам односельчанам с. Раковка, ул. Первомайская, 

ориентир ж.д.46, район школы (пер. Школьный)»;  

муниципальное автономное учреждение культуры «Городские парки» 

Уссурийского городского округа (Самойленко А.Э.) подведомственное 

управлению культуры администрации Уссурийского городского округа: 

«Монумент русским первопроходцам и основателям города»; 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

3 

 
управление жилищной политики администрации Уссурийского 

городского округа (Янкин Н.Л.):   

«Уютный дворик на Мурзинцева, д. 2А»; 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 14 г. Уссурийска Уссурийского городского 

округа» (Вологин И.С.) подведомственное управлению образования и 

молодежной политики администрации Уссурийского городского округа: 

«Крытая спортивная площадка (атлетический павильон)». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы   

Уссурийского городского округа                       М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


